
敬具

改定価格 ： 別紙 

価格改定実施日 ： 令和7年8月1日出荷分より 

原材料費等の高騰により、価格据え置きはもはや限界となり企業努力による上昇分を

吸収することは不可能となりました。

　

　つきましては､誠に不本意ではございますが、下記価格通り令和7年8月1日出荷分より

　弊社商品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上､了承いただきます

ようお願い申し上げます。

記

卓上型面取り加工機ハイチャンファ価格改定のご案内

価格を改定させて頂くこととなりました。

お取引様各位
令和7年4月吉日

POWER TOOLS

株式会社 サンワ

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

　さて、このたび弊社製品卓上型面取り加工機SC-5型及び、SC-5iV型を誠に恐縮

では御座いますが、価格改定させて頂く事となりました。

弊社と致しましても今回の価格改定は不本意なものでは御座いますが、ご承知の通り


